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LIITY PARTIOON –MATERIAALEJA 

LIPPUKUNNILLE 
Tämä dokumentti sisältää: 

• Somepostauspohjia 

• Uutispohja verkkosivuille 

• Mediatiedotepohja 

 

Tämän dokumentin sisällöt ovat yleisellä tasolla olevia ideoita ja ehdotuksia. Ehdotuksiin on 

merkattu punaisille hakasulkeilla kohdat, joihin voi esimerkiksi lisätä lippukunnan oman 

muokkauksen. Tee julkaisuista oman näköisiä ja näytä, miksi juuri teidän lippukuntanne 

tarjoaa hyvän harrastuksen lapsille ja aikuisille. Omat kuvat ovat hyvä lisä markkinoinnissa. 

Jos sellaisia ei löydy, niin materiaalipankkiin ja partion kuvapankkeihin on kerätty paljon 

kuvia. Tsemppiä kevätkauden käynnistämiseen!  

Yleistä tietoa lippukunnan jäsenhankinnasta ja kasvusta löydät partion verkkosivuilta: 

https://www.partio.fi/lippukunnille/lippukunnan-johtaminen/kasvu-ja-jasenhankinta/  

Tämä materiaalipaketti on päivitetty 14.12.2023. 
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Valmiita somepostauksia 

 

Yleinen ja lasten huoltajat (3) 

1. 

Miltä kuulostaisi edullinen harrastus, jonka avulla opit esimerkiksi 

❄️ kädentaitoja 

❄️ luonnossa liikkumista 

❄️ ryhmätyötaitoja 

❄️ [lippukunnan erityisjuttu, kuten purjehdus] 

 

[Lippukunnan nimi] harrastuskausi alkaa [xx.xx.] Tutustu meidän toimintaan ja aloita 
partio! 

 

#partioscout [#lippukunnanomahashtag]  

 

Linkki: lippukunnan verkkosivut tai esim. verkkosivuilla oleva uutinen harrastuksen 
aloittamisesta.  

Kuva: Materiaalipankista tai partion kuvapankista valmiita kuvia tai lippukunnan oma kuva. 

 

2. 

Haluatko tutustua partioon? [Lippukunnan nimi] järjestää kevätkauden avaustapahtuman 
[xx.xx. Klo xx.xx paikan nimi] ja juuri sinä olet tervetullut mukaan. Tule yksin tai yhdessä 
kaverin tai perheesi kanssa. 
 
 
[Kerro tähän, mitä tapahtumassa tehdään, onko tarjolla ruokaa tai juomaa ja täytyykö 
pukea ulkovaatteet.] 
 
Tule viettämään hauskaa talvipäivää yhdessä partiolaisten kanssa! 
 
#partioscout [#lippukunnanomahashtag]  
 
 
Linkki: lippukunnan verkkosivut tai esim. verkkosivuilla oleva uutinen aloitustapahtumasta. 
 
Kuva: Materiaalipankista tai partion kuvapankista valmiita kuvia tai lippukunnan oma kuva. 
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3. 
 
Tervetuloa partioon! 
 
Partio on super monipuolinen harrastus. Partiossa saat mahdollisuuden oppia kaikkea 
teltan kasaamisesta ja retkikeittimen käytöstä aina medialukutaitoon ja yhteiskunnalliseen 
vaikuttamiseen. Partiossa kasvat ja kehityt omana itsenäsi, opit luottamaan itseesi ja 
kykyihisi ja pääset halutessasi haastamaan itseäsi omissa kiinnostuksen kohteissasi.  
 
Partio on kaikille avoin harrastus kieleen, uskontoon tai taustaan katsomatta. Partiossa on 
paikka jokaiselle. Tule sinäkin tutustumaan! 
 
 
[Lippukunnan nimi] täydennetään tammikuussa seuraavia ikäryhmiä: 
[Alle lista ikäryhmistä, joihin mahtuu lapsia tai nuoria. Älä kirjoita ikäkautta, vaan iät.] 
 

Jos kiinnostuit, laita meille viestiä ja kysy lisää!  

#partioscout [#lippukunnanomahashtag]  

 

Linkki: lippukunnan verkkosivujen yhteystietoihin  

Kuva: Materiaalipankista tai partion kuvapankista valmiita kuvia tai lippukunnan oma kuva. 

 

Aikuiset vapaaehtoiset (2)   
 

1. 
Jäikö partioharrastus lapsena kokematta ja se on jäänyt harmittamaan? Korjataan asia! 
Partion voi aloittaa myös aikuisena. 
 
[Kerro lyhyesti, millaistan ohjelmaa aikuisille järjestetään lippukunnassanne.] 

 

Aikuiset toimivat partiossa vapaaehtoisina, jotka auttavat ja tukevat lapsia ja nuoria 
kasvamaan ja kehittymään. Aikuisille partio on monipuolista vapaaehtoistoimintaa, josta 
saa iloa ja luontokokemuksia elämään. 
 
Meidän lippukunnassa kaivataan erityisesti  

🌲 pesti (selitä auki, jos ei aukea ei-partiolaiselle) 

🌲 pesti (selitä auki, jos ei aukea ei-partiolaiselle) 

🌲 pesti (selitä auki, jos ei aukea ei-partiolaiselle) 

 

Tule pitämään meidän kanssa hauskaa ja mahdollistamaan lapsille ja nuorille upea 
harrastus. 

#partioscout [#lippukunnanomahashtag]  
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Linkki: lippukunnan verkkosivut tai esim. verkkosivuilla oleva uutinen harrastuksen 
aloittamisesta.  

Kuva: Materiaalipankista tai partion kuvapankista valmiita kuvia tai lippukunnan oma kuva. 

 

2. 

Hei opiskelija, etsitkö itsellesi harrastusta? Tutustu partioon! 🌲 

Partiossa pääset tutustumaan samanhenkisiin ihmisiin, liikkumaan luonnossa ja 
osallistumaan upeisiin tapahtumiin. 

Partiossa aikuiset mahdollistavat lasten harrastamista tekemällä oman harrastuksensa 
ohella erilaisia tehtäviä. Jokainen valitsee itse tehtävänsä oman mielenkiinnon ja 
käytettävissä olevan ajan mukaan. Voit esimerkiksi olla ryhmänohjaajana, auttaa retkien 
järjestämisessä tai tulla mukaan järjestömme hallitukseen. Voit löytää mahdollisuuden 
kehittyä alalla, jota opiskelet tai sitten tehdä partiossa jotain aivan muuta, joka vie 
ajatukset pois opinnoista. 

Järjestämme kevätkauden avaustapahtuman [xx.xx. klo xx.xx paikan nimi] ja juuri sinä olet 
tervetullut mukaan. Toivottavasti nähdään siellä! 

#partioscout [#lippukunnanomahashtag]  

 

Linkki: lippukunnan verkkosivut tai esim. verkkosivuilla oleva uutinen harrastuksen 
aloittamisesta. 

Kuva: Materiaalipankista tai partion kuvapankista valmiita kuvia tai lippukunnan oma kuva. 

 

Perhepartio (1) 

1.  

Etsitkö uutta harrastusta 3-6-vuotiaalle lapsellesi? Tulkaa mukaan perhepartioon! Mikä 
olisikaan hauskempaa kuin oppia uusia juttuja yhdessä lapsen kanssa. 

Perhepartiossa lapsi ja oma aikuinen tutustuvat yhdessä partioon. Kevätkaudella on luvassa 
esimerkiksi [lisää tähän 2-3 juttua, joita perhepartio aikoo tehdä keväällä, kuten pulkkailua 
laskiaisena sekä retki laavulle]. 

Perhepartioryhmä tapaa [kerro kuinka usein ryhmä tapaa]. Lisäksi osallistumme koko 
lippukunnan yhteisiin tapahtumiin. 

Katso lisätietoja verkkosivuiltamme tai kysy lisää [yhteyshenkilön nimi ja yhteystiedot].  

#partioscout [#lippukunnanomahashtag]  

 

Linkki: lippukunnan verkkosivut tai esim. verkkosivuilla oleva uutinen harrastuksen 
aloittamisesta tai perhepartiosta.  
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Kuva: Materiaalipankista tai partion kuvapankista valmiita kuvia tai lippukunnan oma kuva. 

 

Hyödyllisiä linkkejä, kun teet somepostauksia 

• Valmiita somevideoita: https://partio.emmi.fi/l/GNnx-2M_FfDs 

• Valmiita somekuvia 2023: https://partio.emmi.fi/l/XCTJj-sMpLP8  

• Valmiita somekuvia 2021: https://partio.emmi.fi/l/NR5cLXnrrRtJ  

• Vinkit pestien markkinointiin: https://www.partio.fi/lippukunnille/projektit-ja-
hankkeet/aikuisrekrytointikampanja/vinkit-pestien-markkinointiin/  

• Partio kuvapankki: https://partio.kuvat.fi/kuvat/  
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Uutispohja verkkosivuille 
 

Jakotekstiehdotus someen: 

Aloita uusi harrastus uuden vuoden kunniaksi! 

Kuka tahansa voi aloittaa harrastuksen minkä ikäisenä tahansa – aiempaa osaamista tai kokemusta 
ei vaadita. Kenet kutsuisit mukaan meidän lippukuntaan? Jaa postaus tai tägää alle.  

 

KEVÄÄN HARRASTUSKAUSI ALKAA 

Miltä kuulostaisi mahdollisuus oppia, onnistua ja seikkailla yhdessä oman ryhmän 
kanssa? [Lippukunnan nimi] tarjoaa tämän kaiken ja ehkä jopa enemmän. Partion 
kevätkausi 2024 tarjoaa upeita kokemuksia niin vanhoille kuin uusillekin jäsenille. 

Kevätkauden avaus xx.xx. 
[Lippukunnan nimi] toimintakausi alkaa xx.xx. klo xx.xx yhteisellä kevätkauden avaustapahtumalla. 
Paikalle ovat tervetulleita kaikki lippukuntamme jäsenet, mutta myös kaikki partiosta kiinnostuneet 
ja uutta harrastusta etsivät paikalliset. 

[Kerro lyhyesti tapahtuman kulusta ja tarjoiltavista sekä pukeutumisesta. Voit lisätä sitaatin vaikkapa 
lippukunnanjohtajalta, joka toivottaa kaikki tervetulleiksi.] 

Aktiivinen kevät koko lippukunnalle 
[Kerro seuraavassa kappaleessa, millaista toimintaa teidän lippukunnassa on keväällä: 

- aloitatteko esimerkiksi perhepartion uutuutena 
- onko luvassa koko lippukunnan tai ikäkausien yhteisiä tapahtumia 
- järjestättekö kisoja 
- onko lippukuntanne vaeltajilla ja aikuisilla jotain hauskaa tiedossa] 

Uudet harrastajat ovat tervetulleita mukaan 
Partio on edullinen harrastus, joka sopii ihan kaikille. Meidän lippukunnassamme saat 
mahdollisuuden oppia kaikkea teltan kasaamisesta ja retkikeittimen käytöstä aina medialukutaitoon 
ja yhteiskunnalliseen vaikuttamiseen. Partiossa kasvat ja kehityt omana itsenäsi, opit luottamaan 
itseesi ja kykyihisi ja pääset halutessasi haastamaan itseäsi omissa kiinnostuksen kohteissasi.   

Täydennämme ryhmiämme tammikuussa. Mukaan ovat tervetulleita niin lapset kuin aikuisetkin. 
Tule siis kaudenavaustapahtumaamme tutustumaan tai laita viestiä, jos olisit kiinnostunut 
kokeilemaan partiota.  

[Yhteystiedot] 
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Tiedotepohja lippukunnille paikallismediaan 
Ehdotus: Soita paikallismedian toimitukseen ja kutsu toimittaja mukaan aloitustapahtumaanne. 

PARTIOLAISET KUTSUVAT TUTUSTUMAAN 

HARRASTUKSEEN [MISSÄ, MILLOIN] 

(Tai oma otsikko muulla paikallisella kulmalla) 

Partiolaiset avaavat [paikkakunnalla x] uuden kauden näyttävästi. Kerro tärkeimmät tiedot 
tapahtumasta tai tapahtumista: 

• tapahtuman nimi 
• päivämäärä 
• paikka 
• sisältö yleisellä tasolla, mitä tapahtumassa tehdään 

(Esim. Keravan Aurinkomäellä voi osallistua iltanuotiolle torstaina 18.1. klo 18 alkaen. Illan aikana kuullaan 
Eräkamut-partiolippukunnan johdolla partiolauluja, tutustutaan partioleikkeihin ja kuullaan, millainen 
harrastus partio on aikuiselle. Tarjolla on makkaraa ja tikkupullaa.) 

Tähän voi myös laittaa sitaatin joltain alueenne henkilöltä: esimerkiksi tervetulotoivotuksen mukaan 
tapahtumaan ja yleisesti partiotoimintaan.  

Kaikki ovat tervetulleita 
Partio on kaikille avoin harrastus kieleen, kulttuuriin, uskontoon ja taustaan katsomatta. Partion 
tavoitteena on tukea lasten ja nuorten yksilöllistä kasvua. Jokainen kehittää itseään saamalla itselleen 
sopivan haasteellisia tehtäviä. Aikuiselle partio on mahdollisuus tehdä merkityksellistä 
vapaaehtoistyötä. 

”Haluamme tapahtumassa esitellä, mitä partiolla on tarjota aikuisille. Partio on merkityksellinen 
vapaaehtoistyö, jonka ansiosta olen itse päässyt kokemaan mm. xxxxx,” lippukunnan edustaja kertoo. 

”Etsimme kevääksi mukaan uusia aikuisia, jotka koulutamme vapaaehtoistehtäviin!” 

  

Kuvamateriaalia:  

Suomen Partiolaisten kuvapankki medialle:  https://partio.kuvat.fi/kuvat/MEDIALLE/  

Sosiaalinen media:   

Partio näkyy sosiaalisessa mediassa aihetunnisteella #partioscout. 

Lisätietoja: 

Sivu, jossa tapahtumasta on lisätietoa 

Lippukunnan yhteyshenkilön yhteystiedot 

    

Suomen Partiolaiset – Finlands Scouter ry on Suomen suurin nuorisojärjestö, jonka toiminnassa on 
vuosittain mukana yli 65 000 jäsentä. Maailmanlaajuisesti partiolaisia on noin 45 miljoonaa yli 200 
maassa. Meillä olet osa maailmanlaajuista yhteisöä, jonka avulla maailmasta voi tehdä paremman paikan. 
Lähde mukaan seikkailuun osoitteessa partio.fi/liity 
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